ĐƠN YÊU CẦU CHUYỂN NHƯỢNG HỢP ĐỒNG THAM GIA BHĐC
Kính gửi: CÔNG TY TNHH MORINDA VIỆT NAM

Tôi tên (người chuyển nhượng):
Mã số Tư Vấn Viên (mã số hợp đồng):
Địa chỉ:
Điện thoại:
Tôi làm đơn này yêu cầu Công ty TNHH Morinda Việt Nam chấp thuận cho tôi chuyển nhượng hợp đồng tham gia bán hàng đa cấp với mã số: 	cho người có tên dưới đây:
· Họ Và Tên:
· CMND số:	 Nơi cấp: 	 Ngày cấp:
· Địa chỉ:
· Điện thoại liên hệ:
Tôi cam đoan sẽ từ bỏ và chuyển nhượng mọi quyền hạn và trách nhiệm liên quan đến hợp đồng tham gia bán hàng đa cấp số: 	cho ông/ bà:
[bookmark: _GoBack]kể từ ngày được Công ty chấp thuận.
Xin chân thành cám ơn,
	NGƯỜI CHUYỂN NHƯỢNG
	(Ký và ghi rõ họ tên)